
Uchwała Nr 1676/105/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie przyznania nagród rocznych za 2014 rok kierownikom instytucji kultury,  

dla których organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 5 ust. 3 i art. 10 ust. 1, 3 i 7 

ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 

prawnymi (Dz. U. z 2013 r. poz. 254, z późn. zm.1)) oraz uchwały Nr 791/342/10 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie zasad i trybu 

przyznawania nagrody rocznej oraz wzoru wniosku o przyznanie tej nagrody, zmienionej 

uchwałą Nr 1049/163/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2012 r.  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyznaje się nagrody roczne za 2014 rok kierownikom instytucji kultury, dla których 

organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, w wysokości określonej  

w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Nagrody wypłacone zostaną ze środków przeznaczonych na wypłatę wynagrodzeń  

w instytucjach kultury. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1645, z 2014 r. poz. 1877  

oraz z 2015 r. poz. 1322. 


